АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРКОЛЬСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 27 сентября 2021 года                  № 11-р

	д.Веркола

	Об отмене на территории муниципального
образования «Веркольское» особого противопожарного режима

	        В связи с установившимся низким классом пожарной опасности в лесах по условиям погоды, низкой среднесуточной температурой воздуха и регулярными атмосферными осадками в виде дождя,  администрация муниципального образования «Веркольское»  постановляет:

	         1. Завершить на территории муниципального образования «Веркольское» с 27 сентября 2021 года пожароопасный режим, установленный постановление администрации муниципального образования «Веркольское» от 30.04.2021 г. № 9-р

	         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Глава муниципального образования                                         Г.Н.Ставрова